G.271.B.11.2025 Zyrzyn, dnia 26 wrzesnia 2025 r.

- Wykonawcy biorgcy udzial w postepowaniu-

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawa Pzp na zadanie pn.:
»Dostosowanie budynku szkoly podstawowej w Osinach do standardow efektywnosci
energetycznej oraz wymogow oswietlenia”. W odpowiedzi na pytania, przekazane przez
uczestnikoéw postepowania, dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp , Zamawiajacy
wyjasnia tre$é Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ).

W zwigzku z zapytaniem Wykonawcy o tre$¢ na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) niniejszym
wyjasniamy co nast¢puje:

Pytanie nr 1

Ze wzgledu na to, ze termin realizacji robot przypada na okres jesienno-zimowy, prosze o
informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza wylaczenie ogrzewania oraz kottowni na czas
przeprowadzenia jej modernizacji? Jak dlugi moze by¢ okres gdzie nie funkcjonowaé bedzie
ogrzewanie i mozliwe bedzie zamontowanie nowego zrodla ciepta — kaskady kottow wiszacych
wraz z technologig kotlowni?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy dopuszcza wylaczenie ogrzewania i kotlowni na okres weekendow oraz w terminie
8-11 listopada i w okresie od 20.12 2025 r. do 31.12.2025 r. po wczesniejszym uzgodnieniu z
dyrektorem szkoty.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy przewiduje wylgczenie z uzytkowania pomieszezen podczas wymiany stolarki
okiennej? Nie jest mozliwe prowadzenie zaje¢ w salach lekcyjnych podczas trwania tego typu
robot. Prosz¢ o wyjasnienie, jak to bedzie zorganizowane, aby nie zakloci¢ funkcjonowania
obiektu i prowadzonych zaje¢? Czy mozliwe jest czasowe wylgczania np. calej kondygnacji?
Odpowiedz nr 2

Mozliwe bedzie czesciowe wytaczenie I lub II kondygnacji.

Pytanie nr 3

Czy w zakres robot bgdzie wchodzito tez malowanie $cian wewnetrznych w celu ujednolicenia
kolorystyki po naprawie gliféw okiennych?

OdpowiedzZ nr 3

Nie, w zakres robdt bedzie wehodzito jedynie malowanie gliféw i ewentualnych uszkodzen.
Malowanie $cian przewidujemy w odrebnym zamowieniu.

Pytanie nr 4
Prosimy o informacjg, co nalezy zrobi¢ ze ztomem powstatym w wyniku demontazu istniejacych
urzadzen kotlowni, instalacji i stolarki. Czy Wykonawca ma we wlasnym zakresie
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zagospodarowa¢ — zutylizowaé, czy moze materialy z demontazu powinny by¢ zlozone w
miejscu wskazanym przez Zamawiajacego?
Odpowiedz nr 4

Wykonawca ma we wlasnym zakresie zutylizowaé materiaty z demontazu.

Pytanie nr 5

W wyniku modernizacji kotlowni zmieni si¢ charakterystyka pracy zrédla ciepta i pomp
obiegowych. Czy w ramach zadania termomodernizacji Wykonawca jest zobowigzany do
wykonania nowych obliczen hydraulicznych oraz dokonania nowej regulacji istniejacej instalacji
c.0.?

Odpowiedz nr 5

Tak, Wykonawca bedzie zobowiazany do wykonania nowych obliczen hydraulicznych oraz
dokonania nowej regulacji istniejgcej instalacji c.0.?

Pytanie nr 6

Czy w ramach termomodernizacji Wykonawca ma obowigzek przygotowaé projekt modernizacji
kotlowni? Czy powinno si¢ w nim znalez¢: wykonanie inwentaryzacji budowlanej budynku
celem wykonania obliczenn zapotrzebowania ciepta dla budynku i optymalizacji dobory mocy
projektowanej kottowni, wykonanie obliczen strat ciepla dla budynku, wykonanie inwentaryzacji
stanu istniejacego instalacji grzewczej, gazowej w kotlowni, wykonanie analizy p.poz. wymagan
warunkéw koniecznych do spelnienia aby dostosowaé kottownie do obecnych wymagan
przepisow przeciwpozarowych, dobor zrédia ciepta, dobér armatury odcinajacej, ukladéw
pompowych, armatury regulacyjnej z uwzglednieniem podziatu instalacji na obiegi grzewcze i
instalacje cieptej wody uzytkowej, dobdr automatyki sterujgcej i zabezpieczajacej, wykonanie
ekspertyzy p.poz. projektowanej kotlowni gazowej, przeprowadzenie analizy i wykonanie
obliczen sprawdzajacych wykorzystania istniejacych przewodéw kominowych spalinowych do
nowych urzadzen grzewczych, przeprowadzenie analizy przekrojéw kanatéw wentylacyjnych
doprowadzajgc powietrze do kotlowni, wykonanie opiséw technicznych oraz rysunkéw
projektowanej kottowni, schematéw technologicznych, uzgodnienie dok. w zakresie wymagan
p.poz.

OdpowiedZ nr 6

Wykonawca powinien wykona¢ niezbedna dokumentacje projektows, na potrzeby uzyskania
stosownego pozwolenia na przebudowe instalacji gazowe;j.

Pytanie nr 7

Czy pomieszczenie kotlowni nalezy dostosowaé do obecnie obowigzujacych przepiséw w
zakresie ochrony przeciwpozarowej, w tym do wymogu wydzielenia przeciwpozarowego
pomieszczenia?

Odpowiedz nr 7

Kottownia jest dostosowana do wymagan ppoz.

Pytanie nr 8

Z uwagi na moc kottowni prosz¢ o informacje, czy w zakres postepowania wchodzi montaz
instalacji systemu aktywnego bezpieczeristwa dla instalacji gazowej, na przyktad Gazex? Jezeli
tak to gdzie nalezy umiesci¢ skrzynke z zaworem samoodcinajacym?

Odpowiedz nr 8

System " Gazex" jest istniejacy i nie podlega wymianie.
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Pytanie nr 9

Czy instalacja elektryczna w pomieszczeniu kotlowni podlega wymianie (rozdzielnia,
okablowanie, o$wietlenie)?

Odpowiedz nr 9

Rozdzielnia i okablowanie instalacji elektrycznej nie podlega wymianie, natomiast nalezy
dostosowa¢ zabezpieczenia dla nowo zamontowanych urzadzen.

Projekt elektryczny w zakresie pomieszczenia kotlowni przewiduje wymiane oswietlenia,
dostosowanie rozdzielni elektrycznej i okablowania do nowych warunkéw technicznych.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, Ze instalacje przewidziane do wymiany znajdujg si¢ w obrebie
pomieszczenia kottowni.

Odpowiedz nr 10

Tak

Pytanie nr 11

Czy w budynku ma by¢ zainstalowany certyfikowany przeciwpozarowy wytacznik pradu (PWP),
ktory bedzie dostosowany do wymagan i parametréw technicznych zawartych w projekcie
urzadzenia przeciwpozarowego, uzgodnionym z rzeczoznawca ds. zabezpieczefi pozarowych,
jezeli takie jest wymagane?

Odpowiedz nr 11

Nie

Pytanie nr 12

Czy istniejacy komin ze stali nierdzewnej, odprowadzajacy spaliny z pomieszczenia kottowni,
usytuowany na $cianie zewngtrznej, przewidziany jest do demontazu?

OdpowiedZ nr 12

Tak, nalezy wykona¢ jego demontaz.

Pytanie nr 13

Czy Wykonawca po zakonczeniu inwestycji ma przygotowaé komplet dokumentow
umozliwiajgcych zgloszenie kottowni do Urzedu Dozoru Technicznego?

Odpowiedz nr 13

Tak, jezeli przepisy prawa bedg tego wymagaly.

Powyisze pismo stanowi integralna czesé Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.
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Thr s, Anglrang Bujek
Do wiadomosci: —

1. Wszyscy uczestnicy postepowania

2. strona internetowa https://uezyrzyn.bip.lubelskie.pl/index.php?id=841

3. strona internetowa prowadzonego postgpowania (link prowadzacy bezposrednio do
widoku postepowania na Platformie e-Zaméwienia): https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/search/list/ocds-148610-99¢25def-69ec-4827-9ed1-a34b66c61dde
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